

брой 1 • 2012

ON-live.bg АПТЕКА

Модерният
начин на
пазаруване

Информационен бюлетин за здраве и новости на фармацевтичния пазар



РЕВОЛЮЦИЯ
в козметиката
за нокти

Как да укрепим
ДЕТСКИЯ ИМУНИТЕТ?

СТОП на
стареенето!

ПЪРВАТА
online аптека с
БЕЗПЛАТНА
1 доставка до
час*

ИМАШ ЛИ ЗДРАВЕ – ИМАШ ВСИЧКО

НА ТОЗИ СВЯТ, НЯМАШ ЛИ ГО – ГУБИШ СЕБЕ СИ И ЦЕЛИЯ СВЯТ!

Здравето е най-ценното и значимо нещо в нашия живот, а грижата за здравето е ключът към щастието, успеха и пълноценното съществуване. Много често обаче ние българите, забързани в натоварения си график и динамичното ежедневие не обръщаме достатъчно внимание на себе си. Започваме да се интересуваме за здравето си едва, когато се почувстваме зле или нещо ни заболи.

Ние – екипът на **ON-LIVE** сме тук, защото искаме да Ви помогнем в грижата за Вашето здраве, защото искаме да Ви улесним и да направим живота Ви по-лек и пълноценен!

Какво е ON-LIVE?

ON-LIVE е онлайн аптека. Всичко в нея е толкова стерилно и подредено, че влизайки в **ON-LIVE** Вие имате усещането, че сте в истинска аптека. Търсите определен продукт или искате да попитате какви продукти срещу главоболие например, бихте могли да си закупите – нашата търсачка ще Ви помогне с прецизност на истински фармацевт.

И все пак – кои са предимствата на ON-LIVE?

- Модерен начин за покупка на лекарства без рецепта, козметика, витамини, хранителни добавки и медицински продукти;

- Всяка седмица нови продукти с високо качество, произведени от признати фармацевтични компании;

- Онлайн можете да пазарувате по всяко време на денонощието, а доставката на покупките се извършва директно до Вашия дом или офис в удобно време;
- Спестявате си обикалянето по аптеките и реденето по опашки особено, когато има вирусни епидемии;

- Достъп до листовките на всички продукти;
- Възможност за сравняване на продукти и внимателното им подбиране;
- **БЕЗПЛАТНА ДОСТАВКА ЗА 1 ЧАС** – Нашата аптека предоставя на клиентите си тази

Първите от Вас, които се регистрират на щандовете ни ще бъдат приятно изненадани! **СПЕЦИАЛЕН ПОДАРЪК – дъвка витамин С Jamieson** с вкус на портокал на стойност **30 лв.** – очаква **първите 100 от Вас** направили покупка на продукти на стойност над **10 лв.!**

Луксозни хавлиени кърпи и халати за баня от Розалгин очакват тези от Вас, които направят поръчка на стойност над **50 лв.!**



Какво се изисква от Вас?

За да пазарувате от нашата аптека е необходимо да се регистрирате на сайта **www.on-live.bg**. Регистрацията отнема не повече от минута. Данните, които ни предоставяте са защитени съгласно ЗЗЛД и ще бъдат използвани единствено, за да Ви улесним и помогнем при пускането на поръчка и в предоставянето на информация за продукти и услуги.

Регистрация можете да направите, както от личния си компютър, така и с помощта на оператори на нашите щандове в магазините „Фантастико“ намиращи се в кв. Драгалевци, бул. „Черни връх“ 204 и бул. „Симеоновско шосе“ 87А.

Уважаеми читатели,

Това е първият брой на информационният бюлетин на онлайн аптека **ON-LIVE**. Положихме началото на един модерен и много удобен начин за покупка на лекарства без рецепта, витамини, минерали, хранителни добавки и козметика. Това е новост за България, провокирана от решение на Европейския съд. Бихме искали да обърнем специално внимание на факта, че право за онлайн търговия с лекарствени продукти имат само аптеките, които имат съответното разрешение от Изпълнителната агенция по лекарствата (ИАА) или МЗ. Нашият призив към Вас е да бъдете внимателни и да се доверявате само на лицензираните онлайн аптеки.

Целите, които си поставяме са – да улесним Вашето ежедневие, да Ви информираме за нови продукти, произведени от доказани фармацевтични компании, да предоставим на Вашето внимание полезни съвети в грижата за здравето.

Екипът на **ON-LIVE**



тите си тази уникална за гр. София услуга – от тази възможност могат да се възползват жителите на кварталите Бъкстон, Павлово, Бояна, Драгалевци, Манастирски ливади – запад и изток, Кръстова вада, Симеоново.

В **ON-LIVE** можете да откриете още актуални здравни новини и специализирани статии на здравна тематика.

Polinail® ciclopirox ONY-TEC®

Още с настъпването на летния сезон, с първото повишаване на температурите и необходимостта да носим леки дрехи и обувки, започваме да обръщаме повече внимание на това как изглежда нашето тяло. Ставаме по-бдителни в избора си на храна с надеждата да изглеждаме добре и привлекателни.

Като част от тялото, краката ни също се нуждаят от специални грижи, за да изглеждат добре и да се чувстваме комфортно. През последните години обаче рязко се увеличава разпространението на онихомикоза (гъбична инфекция, която засяга най-вече ноктите на краката). Онихомикозата не е само козметичен проблем, а голямото ѝ нарастване се дължи на различни фактори:

- Имунен дефицит
- Фактори на околната среда

- Тютюнопушене
- Генетична предразположеност
- Диабет.

Спорите на гъбичките са навсякъде в заобикалящата ни среда (особено в топли, влажни места, където се размножават бързо), което прави разпространението на онихомикозата изключително лесно, особено когато ноктите ни са слаби или увредени. Гъбичките на краката се разпространяват най-често от крак на крак или от човек на човек.

Очаквайте в следващия брой продължението на статията: **Специалистите съветват – как за да се предпазите от онихомикоза**

Убива гъбичките в ДЪЛБОЧИНА



Лекарствен продукт без лекарствено предимство. Съдържа циклопирокс. За приложение при възрастни. Преди употреба прочетете листовката. КХЛ Н-5034/29.05.2009, АЗ26/19.04.2012



ЕХИНАЦЕЯ И ПРОПОЛИС укрепват детския имунитет

До към 7-ата година децата са много уязвими за вирусни инфекции, защото имунната им система е неукрепнала, разказва доц. Маруся Лилова, началник на детската клиника в болница „Токуга“. След като тръгнат на детска градина, малките започват да боледуват много често. Тяхната имунна система се среща за първи път с повечето патогенни причинители.

Това безпокои много родителите, затова аз ги съветвам малките да остават по възможност у дома до 3-годишна възраст. „Имунитетът зависи до голяма степен от правилното отглеждане на едно дете. Битовите условия трябва

да са достатъчно хигиенични, храненето да е балансирано. Това са добре известни неща, но са толкова важни, че отново ги припомням“, изтъква доц. Лилова. Правилното хранене означава на масата да при-

състват много плодове и зеленчуци, да има месо и разнообразни продукти.

Подготовката за зимата пък започва още през лятото, когато детето се закалява. Педиатърката съветва родителите да не навличат малките с прекалено много грехи, защото прегряването не помага. Децата имат същите усещания за температура като възрастните. Помещенията, в които се отглеждат, трябва да се проветряват често, особено през зимата. Много важно, за да се ограничи

заболеваемостта, е детето да се заглежда у дома още при първите прояви на инфекции. Тази мярка е по-добра и за самото него, но за съжаление невинаги е възможно да се случи.

Родителите винаги търсят на първо място природни продукти, с които да се овладеят ситуацията, но понякога се подценява бързият развой на инфекцията и се закъснява с диагнозата и лечението, споделя доц. Лилова. При нас идват деца, които са били по 8–10 дни с висока температура и със сериозни възпаления. Препоръчвам на родителите да бъдат много разумни и да не лекуват сами малкото, казва доц. Лилова.

Очаквайте в следващия брой продължението на статията.



Уважаеми читатели,

В този брой ви срещаме с дерматолога д-р Катя Паскова, собственик на столичната клиника *Derma Vita*. Д-р Паскова разказва за последното откритие на френската дермокозметична компания *BIODERMA* – *Matricium*®. Плод на 14 години проучвания и 74 научни изследвания, *Matricium*® е доказано медицинско решение за регенериране на кожата.



Д-р Катя Паскова, собственик на клиника „Дерма Вита“

Д-р Паскова, напоследък най-употребяваната дума в козметологията е дерма. Защо?

Първите признаци на стареене се наблюдават на повърхността, в епидермиса. Изразяват се в появата на бръчки, загуба на блясък. Следващите изменения на (загуба и плътност по-бавно обновяване на клетките) засягат по-дълбока структура на кожата, в случая дермата. Затова и *BIODERMA* я взема на прицел.

***Matricium*® не е нито козметика, нито лекарство. Причината за подобно позициониране?**

Matricium® е най-добрият възможно биологичен отговор, т.е. хранителна среда. Прониквайки дълбоко в кожата, тя активира регенерацията на клетките. Нещо, на което доскоро козметиката не беше способна. Именно затова ампулите получават статут на медицинско изделие.

Не може ли използваните съставки да се приемат под формата на хранителна добавка или чрез мезотерапия?

Приети вътрешно, съставките едва накрая достигат до кожата. Да, коктейлът за мезотерапия съдържа

повечето вещества, използвани при *Matricium*®, като аминокиселини, микроелементи, витамини, хиалуронова киселина... с изключение на нуклеотидите (основен градивен елемент на ДНК). Все пак да не забравяме, че мезотерапията се инжектира и това създава понякога дискомфорт.

Каква друга функция изпълнява *Matricium*®, освен че учи кожата сама да се регенерира?

Регулира оксидативния стрес, причинен от свободните радикали, и кара клетките да си „спомнят“ младите години, т.е. да започнат да се делят по-активно.

От каква възраст може да се използва?

При първите признаци на бръчки. Неслучайно не посочвам възраст, а проблем. Преди процесът на стареене се наблюдаваше след 30–33 години, днес стартира още на 25. Употребата на *Matricium*® зависи и от редица фактори: вредна околна среда, прекалено излагане на слънце, хормонален дисбаланс, митохондриопушене, стрес, прием на лекарства, неправилни грижи...

Подходящ ли е за чувствителна кожа?

Matricium® не съдържа химични или други съставки, чужди за кожата, а само бионалични. Перфектна поносимост гарантират и стерилните условия на производство, еднакви с тези при лекарствата. Тъй като липсват консерванти, всяка ампула трябва да се използва в рамките на 12 часа. Най-добре е да се отвори вечер и да се го върши сутринта.

Може ли да се комбинира с козметика на друга марка?

Няма проблем *Matricium*® да се използва преди обичайния крем. Ампулите действат като катализатор, умножавайки многократно ефекта му. И нещо немаловажно: могат да се нанасят дори на подвижния клепач.

В анотацията пише, че *Matricium*® може да се използва 4 пъти годишно. Има ли други сфери на приложение?

Освен след море, ски или смяна на сезоните може да се използва преди

всяка естетична процедура за подготовка на кожата. И след нея с цел удвояване на ефекта ѝ. Тъй като късната есен и ранната зима са подходящи за посещения при дерматолог, препоръчвам употребата на *Matricium*® да започне още сега.

С какви естетични процедури е съвместим?

Химични пилинги, филтри, ботулинов токсин, лазер, радиочестотна терапия.

Има ли опасност кожата да се пресити?

Не, *Matricium*® действа на принципа на осмозата (преминаване на молекули от страна с висока концентрация към страна с ниска). Транспортирането на жизненоважни вещества през мембраната е от изключително значение за клетките.

След колко време настъпва ефектът и колко продължава след спиране на употреба?

Според тест *Matricium*® гарантира оптимален клетъчен растеж още на 7-ия ден. Регенерирането на колагена след UV облъчване също може да се похвали със забележителен резултат, и то само след 14-ия ден. Ефектът след спиране на употреба продължава два месеца.

www.bioderma.bg

